
1-8 klasių tėvų 

apklausos rezultatai
2023-11-22  - 2024-01-19

Ataskaitą parengė: vidinio audito įsivertinimo narė Edita Vlasovė



APKLAUSOS DUOMENYS

Apklausoje dalyvavo 31,3 proc. mokyklos tėvų. 

Apklausa vykdyta 2023-11-22 - 2024-01-19. 

Apklausos rezultatai apdoroti ir pateikti 2024 m. 

vasario mėn. pabaigoje. 



Tėvų apklausos rezultatai                               

(teigiami aspektai)

7,9 8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 8  balus iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 7,9 balo iš 10.

Jūsų vaiko savijauta mokykloje

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



Tėvų apklausos rezultatai                               

(teigiami aspektai)

8,1 7,9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 7,9  balo iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 8,1 balo iš 10.

Mokyklos mokytojai ir mokymas

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



Tėvų apklausos rezultatai                               

(teigiami aspektai)

8 8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 8  balus iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 8 balai iš 10.

Vaikas noriai mokosi

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



Tėvų apklausos rezultatai                               

(tobulintini aspektai)

7,8
7,5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 7,5  balo iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 7,8 balo iš 10.

Jūsų vaiko mokymasis

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



Tėvų apklausos rezultatai                               

(tobulintini aspektai)

7,3 7,4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 7,4  balo iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 7,3 balo iš 10.

Tėvų įsitraukimas

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



Tėvų apklausos rezultatai                               

(tobulintini aspektai)

7,2
7,8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tėvai progimnazijai skiria 7,8  balo iš 10. Kitų mokyklų bendras rezultatas - 7,2 balo iš 10.

Apibendrintas pasitenkinimo mokykla rodiklis

Bendras mokyklų rezultatas Progimnazija



IŠVADOS

 Vertinant vaikų savijautą mokykloje tėvai bendrą balą skyrė 8 iš 10. Toks 

vertinimas leidžia suprasti, kad vaikai jaučiasi saugūs mokykloje, mokyklos 

mokiniai draugiški, supratingi mokytojai. 

 Tėvai mokyklos mokytojus ir mokymą vertina 7,9 balo iš 10. Iš šio atsakymo 

galima daryti išvadą, kad tėvai yra patenkinti mokytojų darbu, jų parinktais 

tinkamais mokymo būdais, pagarba tarp mokytojo ir mokinio, pagalba vaikui. 

 Vertinant vaiko mokymąsi tėvai skiria 7,5 balo iš 10. Tai parodo, kad 

mokiniams dar trūksta motyvacijos mokantis bei pasitikėjimo savo jėgomis.

 Tėvų manymu jų pačių įsitraukimas yra 7,4 balo iš 10. Toks vertinimas leidžia 

suprasti, kad vidutiniškai dalyvauja mokyklos veikloje ir mokymo procese. 



REKOMENDACIJOS

 Mokytojai ir visa mokyklos bendruomenė toliau turi stengtis užtikrinti vaikų 
saugumą mokykloje, aktyviai reaguoti į patyčias.

 Norint, kad mokymas būtų rezultatyvus bei efektyvus mokytojai ir toliau turėtų 
parinkti užduotis pagal mokinio gebėjimus, aiškias ir suprantamas, skatinti 
dalyvavimą olimpiadose, naudoti technologines priemones, padėti mokiniams 
įveikti mokymosi sunkumus. 

 Siekiant sustiprinti mokinių mokymąsi mokytojams rekomenduojama ir toliau 
skatinti mokinius pasitikėti savo jėgomis, aiškiai ištransliuoti, ką jis pamokoje turi 
išmokti, daugiau įtraukti patyriminio mokymosi, skirti namų darbus, kurie turi 
prasmę.

 Siekiant tėvus įtraukti aktyviau dalyvauti mokyklos gyvenime, mokytojams 
rekomenduojama dar aktyviau tėvams teikti informaciją apie vaiko mokymosi 
procesą bei mokyklos veiklas, stengtis atsižvelgti į tėvų nuomonę ir poreikius. 


